Pergamena in buono stato di conservazione nonostante rade macchie
di umidita, non molto intense, e qualche piccolo guasto nei punti sotto-
posti a maggiore usura, all'incrocio di antiche piegature. Rosicature di
topi interessano lo spigolo inferiore di sinistra e, in modo piu rilevante,
i margini superiore e inferiore in corrispondenza di una piega longitu-
dinale della membrana. Nei due tagli praticati su ciascun lembo della
plica rimane infilato un frammento della tenia membranacea a cul era
appeso il sigillo di cera deperdito: tale sigillo, che in base all'impronta
oggi ancora evidente si presentava di forma circolare e di circa 90 mm.
di diametro, dové essere conservato per un certo tempo appoggiato sul
verso della pergamena gia ripiegata, piu o meno all’altezza dello spi-
golo inferiore di destra. In conseguenza di cio, e per effetto probabilmente
del contatto prolungato della cera con la superficie del foglio, sul recto,
in tre spazi circolari che ripropongono i contorni del sigillo e che sono
compresi fra lo scritto del documento e la plica, si notano, capovolte
e in posizione speculare, alcune parole del testo appena leggibili alla

luce di Wood.

Eloh Eanna Dei gratia Regina lerusalem et Sicilie, ducatus Apulie et prin-
cipatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, universis
presentes licteras inspecturis, tam presentibus quam futuris. Regalis clementia
tunc augetur / dum gr(ati)as benemeritis causa probabili suadente promissas
cupit ut fructum afferant et co(m)pleantur executione reali. sane pridem exigen-
tibus fidelium servitiorum meritis Philippi Caraczuli dicti de Hugoth de Nea-
p(oli) militis, cambellani et fidelis nostri / dilecti, eidem Philippo pro se et
suis utriusque sexus heredibus nostrum patens privilegium magno pendenti no-
stro sigillo munitum concessimus subscripte per omnia seriei: . ... cum igitur
prefatus Philippus de predictis annuis unciis / aur(i) viginti quinque annuas
uncias aur(i) quinque super certis bonis feudalibus sitis in civitate Suesse et
pertin(entiis) eius cum hominibus, vassallis, vassallorum Rredditibus, domibus,
tenimentis, territoriis, iuribus, iurisdictionibus et pertin(entiis) suis omnibus
et certis aliis bonis feuda/libus sine vassallis sitis in castro Summe et pertinen-
tiis eius cum tenimentis, territoriis, iuribus, Redditibus et pertin(entiis) suis
omnibus uncias annuas aur(i) tres que fuerunt prefate Florisie et ad manus
nostre curie legitime devolutis per obitum Florisie prelibate nullis / legitimis
heredibus derelictis de nostra Munificentia sit proximis diebus preteritis realiter
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assecutus predictumque nostrum originale privilegium in nostra curia presenta-
tum propterca in cadem nostra curia lacerari iussimus et de Registris nostris
Regalibus cancellari, prout in quoddam pri/vilegio nostro de predictis annuis
unciis aur(i) octo prefato Philippo et suis heredibus concesso nostro magno
pendenti sigillo munito, sub: Dat(um) Neap(oli) per manus [ohannis Aversani
de Salerno militis, iuris civilis professcris, Magne nostre curie Magistri Rationalis,
locumtenentis / prothonotarii regni Sicilie, dilecti consiliarii et fidelis nostri,
anno Domini millesimo Trecentesimo septuagesimo quarto, die penultimo sep-
tembris tertiedecime ind(ictionis) 2) continetur ct plenius declaratur. et velimus
prefatum Philippum suosque prefatos heredes super prescriptis / aliis bonis
teudalibus seu aliquibus 2 ex eis modo predic:o ad manus nostre curie devolutis
vel devolvendis restantes annuas uncias aur(i) decem et septem realiter assequi,
prout prescriptum nostrum privilegium 2) continet et declarat, declaramus te-
nore presentium de certa nostra sci(enti)a ac / volumus et mandamus quatenus
prescriptum nostrum privilegium 2), quantum ad assecutionem dictarum annua-
rum unciarum decem et septem restantium prefaro Philippo et suis predictis
heredibus, in suo robore permaneat ac vim ct efficaciam habeat incomutabilis b!
firmitatis presentesque nostre / lictere fidem faciant et valeant quo ad execu-
tionem ¢’ predictarum annuarum unciarum decem et septem ad assequendum
restantium de prefata summa unciarum annuarum viginti quinque exiberi pro-
visarum per nos modo premisso, ac si predictum originale privilegium nostrum
integre / appareret ' ita tamen quod t(em)pore assecutionis castrorum et
bonorum feudalium predictorum in totum vel in parte valoris annui predictarum
unciarum decem et septem restantium idem Philippus vl dicti sui heredes pre-
sentes nostras licteras lacerandas resignare in manibus nostre curie teneantur,
ut / tunc de concessione castrorum et bonorum ipsorum feudalium predictorum
vel partis ipsius prout ea devolvi contingent ad curie nostre manus, siquidem
de novo feudo fuerint, pro eo valore annuo prout in Registris nostris Regalibus
annotantur, et, si de antico feudo / fuerint, prout per inquisitionem faciendam
exinde de mandato nostre curie fuerint bona ipsa annuatim valere co(m)perta
et sub militari servitio exinde contingenti 3, sibi privilegium nostrum in con-
sucta et debita forma fiat. in cuius Rei testimonium presentes / licteras fieri et
pendenti Maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Data & Neap(oli) per
Magnificum virum Ligorium Zurulum de Neapoli ¢’ militem, logothetam et pro-